Stopien zaawansowania realizacji programow wieloletnich na 31.12.2020 rok

Zatgcznik nr 13

Okres realizacji i
. Jegno§tka ! taczne naktady Wydatki poniesione . Wydatkl Wydatki poniesione | Stopien realizacji
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub ) poniesione w 2020 ) L
. od Do finansowe do 31.12.2019r. razem przedsiewzigcia
koordynujgca r.
1 Woydatki na przedsigewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 2 301 336,00 1102 642,52 1198 693,48 2 301 336,00 100,00
1.a - wydatki biezagce
1.b |- wydatki majatkowe 2 301 336,00 1102 642,52 1198 693,48 2 301 336,00 100,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
’ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021
roku, poz. 305), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezagce
1.1.2 |- wydatki majgtkowe
12 Woydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa
’ publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezgce
1.2.2 |- wydatki majgtkowe
Woydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w
1.3 . 2 301 336,00 1102 642,52 1198 693,48 2 301 336,00 100,00
pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezgce
1.3.2 |- wydatki majgtkowe 2 301 336,00 1102 642,52 1198 693,48 2 301 336,00 100,00
Budowa budynku
gospodarczego z
pomieszczeniem
Swietlicy wiejskiej we
1.3.2.23 |WSi Machnatka Parcela | Urzad Gminy w 2016 2020 142 475,33 107 975,33 34 500,00 142 475,33 100,00

- Poprawa jakosci zycia
mieszkancow dzigki
zwigkszeniu oferty
rekreacyjnej i
kulturalnej

Btedowie




1.3.2.24

Przebudowa drogi
gminnej Btedow-
Jadwigow - Poprawa
infrastruktury drogowe;j

Urzad Gminy w
Btedowie

2019

2020

1130 367,55

19 086,47

1111 281,08

1130 367,55

100,00

1.3.2.25

Budowa oswietlenia
ulicznego we wsi
Dabrowka Nowa -
Poprawa warunkéw
zycia i bezpieczenstwa
mieszkancow

Urzad Gminy w
Btedowie

2019

2020

24 071,17

2 095,00

21976,17

24 071,17

100,00

1.3.2.26

Przebudowa ulicy
Dtugiej w Btedowie -
Poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Gminy w
Btedowie

2018

2020

996 718,45

966 485,72

30 232,73

996 718,45

100,00

1.3.2.27

Przebudowa ulicy
Dolnej w Btedowie -
Poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Gminy w
Btedowie

2019

2020

7 703,50

7 000,00

703,50

7 703,50

100,00
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